



Match-komiteen.

Jysk Open i golf 2011

Tekst & Foto: Jesper Leth Hansen, PI Århus

Fredag den 13. maj 2011 blev der endnu engang afholdt Jysk Open i golf. Dette skete for 2. gang i træk på Lübker Golf ressort på Djursland med PI Århus som arrangør. Lübker er som bekendt en relativ dyr bane at spille, men arrangørerne havde indhentet en meget attraktiv pris, hvorfor selv en politier kunne deltage – uden at skulle sætte den hjemmelig økonomi over styr. Der var som sædvanligt indhentet flotte sponsorpræmier, og der skal lyde en stor tak til sponsorerne:

NYKREDIT, GOLFEKSPERTEN, ANTHON THORUP, LÜBKER, BILHUSET I GRENÅ, BRAVIDA, CARL RAS, WINSLØV, BYGGEFIRMAET JSB, BACKTEE og sidst men ikke mindst – POPERMO.

83 spillere fra hele landet havde tilmeldt sig, og alle var ankommet og klar på matchdagen. En del var ankommet dagen i forvejen, og havde prøvespillet banen. Fra kl. 07.30 var der registrering og morgenmad, og spillerne var mødt forventningsfulde op. VW, Bilhuset i Grenå, havde linet forskellige modeller af Folkevogn op, og visse havde nok håbet, at der var en "hole in one"-præmie i form af en bil. Det var der imidlertid ikke, men der var dog en "hole in one"-præmie på et par-3 hul. Det kunne fornemmes, at deltagerne under briefinggen ikke helt troede på, at der var en præmie på 100.000,- kr., hvis man lavede "hole in one" på hul 2, men det var ikke desto mindre sandt. Det var en konkurrence i selve matchen, og slaget skulle slås fra det

bageste tee-sted. Et slag på 148 m, som selvfølgelig skulle være meget præcist, men jo ikke helt umuligt. Man skal dog være meget meget heldig.

Golf Operating Manager ved Lübker, David Drachmann-Sunne briefede spillerne vedr. lokale regler, hvorefter vi var klar til at opvarmningen på driving range, samt på put-tegreen. Kl. 09.30 blev der slået ud på gunstarten, og det var med en vis ængstelse, at der blev spejdet mod himlen. Det var fra starten fint vejr, men sorte skyer truede i horisonten. Der var lovet lokal torden, og man kan som bekendt ikke spille golf i tordenvejr, idet det på grund af lynnedslag er meget farligt. Sidst på formiddagen trak de sorte skyer sammen, og der forekom en del regn og torden. Imidlertid varede dette dog kun kort tid, og efter ca. ½ time i ly, fortsatte matchen. Der blev gået til stålet, og der blev slået masser af gode slag – samt nogle knapt så gode. Men sådan er jo golf. Uanset hvor frustreret man kan være over nogle slag eller en runde, så kan man næsten ikke vente med at komme ud og spille den næste.

REGNSKABETS TIME

Omkring kl. 15.00 var matchen færdig, og den jyske mester skulle kåres. Samtidig med spisningen var der lodtrækningspræmier fra VW, imens resultatet blev afventet. Desværre blev der ikke lavet nogen "hole in one" på hul 2, med det blev rapporteret, at enkelte var *meget* tæt på.

PRÆMIELISTEN

Nr. 3 i C-rækken blev Morten Jensen fra Thisted med 34 points.

Nr. 2 i C-rækken blev Karsten Sørensen fra Århus, ligeledes med 34 points, men lavere handicap.

Vinder af C-rækken blev Martin Guldmann Nielsen fra Århus med 35 points.

Nr. 3 i B-rækken blev Jørgen Sahl fra Århus med 32 points.

Nr. 2 i B-rækken blev Ole Pedersen fra Horsens også med 32 points – bedre handicap.

Vinder af B-rækken blev Andreas Buhl Nielsen fra Esbjerg med 38 points.

Nr. 3 i A-rækken blev Martin Klit Simonsen fra Randers med 32 points.

Nr. 2 i A-rækken blev Kent Nielsen, Vejle, ligeledes med 32 points – bedre handicap.

Vinder af A-rækken blev Søren S. Lauridsen, København med 33 points.

Samlet vinder, og den person der skulle modtage Poul Erik Quistgaards mindepokal, blev således Andreas Buhl Nielsen, Esbjerg, idet han opnåede flest points af alle. Samtidig er han/Esbjerg ansvarlig for afholdelse af Jysk Open 2012. Slutteligt skal der lyde en stor tak til alle hjælpere, der fik det hele til at klappe, samt selvfølgelig en stor tak til Lübker, der endnu engang sørgede for en uforglemmelig golfoplevelse.

